

# ÅRSREDOVISNING

för

## Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Cengiz Güven, Styrelseledamot  
2024-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver förädling av köttvaror och tillverkning av charkuterivaror samt handel med kött- och charkuterivaror.

.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Loel Gruppen AB, 559006-9349.

Företagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	0	1 014 254	3 518 173
Resultat efter finansiella poster	-73 925	-181 539	60 453	-3 980 998
Soliditet (%)	25,56	6,96	7,22	4,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har korvproduktion helt avvecklats samt att man haft störningar i övrig produktion. Detta har återspeglat sig i minskad omsättning och försämrat resultat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	160 252	-23 539	236 713
Balanseras i ny räkning		-23 539	23 539	0
Årets resultat			702 075	702 075
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>136 713</u>	<u>702 075</u>	<u>938 788</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	136 713
Årets resultat	<u>702 075</u>
	<b>838 788</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>338 788</u>

Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		598	22 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>598</u>	<u>22 457</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 959
Övriga externa kostnader		-30 895	-109 592
Personalkostnader		0	-5 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 725	-47 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-73 620</u>	<u>-188 009</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-73 022	-165 552
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-906	-15 987
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-903</u>	<u>-15 987</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-73 925	-181 539
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		776 000	158 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>776 000</u>	<u>158 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		702 075	-23 539
<b>Årets resultat</b>		<u>702 075</u>	<u>-23 539</u>

# Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>121 955</u>	<u>164 680</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 955</b>	<b>164 680</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	3	<u>3 265 091</u>	<u>2 889 091</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 265 091</b>	<b>2 889 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 387 046</b>	<b>3 053 771</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		253 884	253 884
Fordringar hos koncernföretag		10 000	10 000
Övriga fordringar		<u>19 778</u>	<u>22 224</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 662</b>	<b>286 108</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 408</u>	<u>59 819</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 408</b>	<b>59 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>285 070</b>	<b>345 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 672 116</b>	<b>3 399 698</b>

**Animec i Helsingborg AB**

Org.nr. 556726-7009

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 713	160 252
Årets resultat		702 075	-23 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>838 788</u>	<u>136 713</u>
<b>Summa eget kapital</b>		938 788	236 713
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 733	42 271
Skulder till koncernföretag		2 140 595	2 520 595
Skatteskulder		0	18 603
Övriga skulder		0	1 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		580 000	580 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 733 328</u>	<u>3 162 985</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 672 116</b>	<b>3 399 698</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 173 831	2 173 831
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	2 173 831	2 173 831
	Ingående avskrivningar	-2 009 151	-1 961 209
	Årets avskrivningar	-42 725	-47 942
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-2 051 876	-2 009 151
	<b>Redovisat värde</b>	121 955	164 680
<b>Not 3</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 889 091	2 731 091
	Tillkommande fordringar	376 000	158 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	3 265 091	2 889 091
	<b>Redovisat värde</b>	3 265 091	2 889 091

Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Cengiz Güven

Cengiz Güven

2024-01-15